

# Årsredovisning

---

## *TKK Projekt AB*

556997-6268

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ronny Johansson  
2023-10-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster i rollen som projektledare vid genomförande av installationsprojekt för IT-baserade affärssystem inom området lön och HR därtill konsulttjänster vid upphandlingar av nya lön och HR system samt även som idkar därmed förenlig verksamhet.

Detta är bolagets åttonde räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Skåne Län, Lomma Kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god trots oroligheter i vår omvärld. Bolagets omsättning har ökat med 41 % jämfört med föregående räkenskapsår. I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	1 423 715	1 013 317	52 801	0	1 242 638
Resultat efter finansiella poster	464 820	164 178	-172 042	-411 895	329 427
Kassalikviditet %	226	170	495	1670	171
Soliditet %	53	40	77	84	61
Avkastning på eget kapital %	65	47	-83	-120	34

Nettoomsättningen avviker med 41 % jämfört med föregående räkenskapsår vilket angivits ovan under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	132 723	115 462	298 185
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		115 462	-115 462	0
- Årets resultat			274 366	274 366
- Belopp vid årets utgång	50 000	248 185	274 366	572 551

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	248 185
<i>Årets resultat</i>	274 366
<i>Summa</i>	522 551

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	522 551
<i>Summa</i>	522 551

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 423 715	1 013 317
Övriga rörelseintäkter	0	7 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 423 715</b>	<b>1 020 817</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-128 029	-112 096
Personalkostnader	-830 866	-744 528
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-958 895</b>	<b>-856 624</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>464 820</b>	<b>164 193</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-15
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>0</b>	<b>-15</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>464 820</b>	<b>164 178</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-117 500	-30 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-117 500</b>	<b>-30 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>347 320</b>	<b>134 078</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-72 954	-18 616
<b>Årets resultat</b>	<b>274 366</b>	<b>115 462</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	123 063	297 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 835	4 835
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>127 898</i>	<i>302 348</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 218 388	571 190
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 218 388</i>	<i>571 190</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 346 286</b>	<b>873 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 346 286</b>	<b>873 538</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	248 185	132 723
Årets resultat	274 366	115 462
<i>Summa fritt eget kapital</i>	522 551	248 185
<b>Summa eget kapital</b>	<b>572 551</b>	<b>298 185</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	3	
Periodiseringsfonder	178 100	60 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>178 100</b>	<b>60 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 761	5 058
Skatteskulder	56 491	18 582
Övriga skulder	206 785	172 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	324 598	318 755
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>595 635</b>	<b>514 753</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 346 286</b>	<b>873 538</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2019	30 500	30 500
Beskattningsår 2022	30 100	30 100
Beskattningsår 2023	117 500	-
	178 100	60 600

Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 36 932 kronor. Fg år 12 727 kronor.

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Ställda säkerheter	0	0
--------------------	---	---

### Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företagsledningen har valt att dra ner på uppdragen under sommaren och hösten men har för avsikt att öka på uppdragen under vintern. I övrigt har inga väsentliga händelser för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

## UNDERSKRIFTER

Lomma 2023-10-10

*Ronny Johansson*

Ronny Johansson

2023-10-10